
 

 
 
                                                            D I S P O Z I Ț I E 
 
                  Referitor la : delegarea de atribuții d-nei Durlă Pamela Elena , pe perioada cât nu 
funcționează Centrul de Îngrijire de zi pentru copii aflați în situații de risc. 
 
            Având în vedere ; 
            - Referatul cu nr. 2127  din 23.06.2021 prin care domnul Vețeanu Nicolae Marius 
propune ca pe perioada cât unitățile de învățământ nu funcționează și implicit  nici Centrul de 
Îngrijire de zi pentru copii aflați în situații de risc, doamna Dură Pamela Elena ce îndeplinește 
funcția contractuală de execuție  de educatoare în cadrul centrului de îngrijire de zi, să 
primească alte sarcini de serviciu în cadrul Primariei comunei Barasti 
 -  prevederile art.4 din ordinul pentru modificarea si completarea Ordinului ministrului 
educatiei si cercetarii nr. 3.125/2020 privind structura anului scolar 2020—2021 
             În temeiul art.155 alin.(1) lit. ”d” coroborat cu alin.(5) lit.”e”, și art.196 alin.(1) litera 
”b” din Codul administrativ aprobat prin O.U.G. nr.57/2019, cu modificările și completările 
ulterioare ; 
             Primarul comunei Bărăști, județul Olt,  emite următoarea; 
 
                                                            D I S P O Z I Ț I E 
 
            Articolul 1 – Începând cu data de 28. Iunie. 2021 pana pe data de 10 Septebmrie 
2021, doamna Durlă Pamela – Elena, ce îndeplinește funcția contractuală de execuție de  
Educator în cadrul Centrului de Îngrijire de zi pentru copii aflați în situații de risc va 
fi la dispoziția secretarului general al comunei care îi va repartiza lucrări de secretariat cu 
evidențierea acestora într-un registru special de evidență. 
           Articolul 2 – Prezenta Dispoziție se va comunica prin grija secretarului general al 
comunei către: 

- Instituția Prefectului. Județul Olt. 
- Doamnei Durlă Pamela- Elena. 

 
            PRIMAR                                                                      CONTRASEMNEAZĂ 
        PREDEL AUGUSTIN                                                 SECRETAR GENERAL UAT 
                                                                                              VEȚEANU NICOLAE MARIUS 
 
 
 

Nr. 88 din 23.06.2020. 
 
 
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



 
Nr. 2127 din 23.06.2021 
 
 
          APROB 
                       PRIMAR 
 
 

REFERAT 
 

 Avand in vedere: 
Prevederile art.4 din ordinul pentru modificarea si completarea Ordinului 

ministrului educatiei si cercetarii nr. 3.125/2020 privind structura anului scolar 
2020—2021 care evidentiaza sfarsitul anului scolar si inceputul vacantei pentru 
elevii propun emiterea unei dispozitii privind  delegarea de atribuții d-nei Durlă 
Pamela Elena , pe perioada cât nu funcționează Centrul de Îngrijire de zi pentru 
copii aflați în situații de risc. 
 Propun ca doamna Durlă Pamela – Elena, ce îndeplinește funcția 
contractuală de execuție de  Educator în cadrul Centrului de Îngrijire de zi 
pentru copii aflați în situații de risc sa fie la dispoziția secretarului general al 
comunei care îi va repartiza lucrări de secretariat cu evidențierea acestora într-un 
registru special de evidență. 
 
 
 

SECRETAR GENERAL 
VETEANU NICOLAE MARIUS 

 
 
 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


